

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Grau Smørrebrød ApS

CVR-nr. 38 35 35 43

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023


Ellegårdspark 73

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. juni 2024

Dirigent


Tina Grau Moren (Jun 18, 2024 20:31 GMT+2)

Tina Grau Moren

Selskabsoplysninger

Selskab

Grau Smørrebrød ApS

Ellegårdspark 73

3520 Farum

CVR-nr.: 38 35 35 43

Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Tina Grau Moren

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af smørrebrød, grillprodukter og lign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -254.767 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 767.429 og en egenkapital på kr. -2.016.404.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>641.407</u>	<u>820.108</u>
2 Personaleomkostninger	-829.181	-981.181
3 Af- og nedskrivninger	-45.592	-45.592
1 Andre driftsomkostninger	<u>-21.358</u>	<u>-7.754</u>
Resultat af ordinær primær drift	-254.725	-214.419
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42</u>	<u>-356</u>
Ordinært resultat før skat	-254.767	-214.774
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-254.767</u>	<u>-214.774</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-254.767</u>	<u>-214.774</u>
	<u>-254.767</u>	<u>-214.774</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	<u>683.881</u>	<u>729.473</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>683.881</u>	<u>729.473</u>
Anlægsaktiver	<u>683.881</u>	<u>729.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.005	5.289
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	26.725	18.850
Andre tilgodehavender	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Tilgodehavender	<u>58.230</u>	<u>46.639</u>
Likvide beholdninger	<u>25.318</u>	<u>73.340</u>
Omsætningsaktiver	<u>83.548</u>	<u>119.979</u>
Aktiver	<u><u>767.429</u></u>	<u><u>849.452</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.066.404	-1.811.638
Egenkapital	<u>-2.016.404</u>	<u>-1.761.638</u>
Anden gæld	<u>2.783.833</u>	<u>2.611.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.783.833</u>	<u>2.611.090</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.783.833</u>	<u>2.611.090</u>
Passiver	<u><u>767.429</u></u>	<u><u>849.452</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-1.596.863		-214.774	-1.811.638
	<u>-1.546.863</u>	<u>0</u>	<u>-214.774</u>	<u>-1.761.638</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-1.811.638		-254.767	-2.066.405
	<u>-1.761.638</u>	<u>0</u>	<u>-254.767</u>	<u>-2.016.405</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse af selskabet. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Andre driftsomkostninger	2023	2022
Kompensation vedr. Covid-19	21.358	7.754
I alt	<u>21.358</u>	<u>7.754</u>
2 Personaleomkostninger	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	788.234	965.277
Andre sociale omkostninger	<u>40.947</u>	<u>15.904</u>
I alt	<u>829.181</u>	<u>981.181</u>
Antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.592	45.592
I alt	<u>45.592</u>	<u>45.592</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	911.842
Kostpris 31. december 2023	<u>911.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	182.369
Årets afskrivninger	<u>45.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>227.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>683.881</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>729.473</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.